[image: image1.wmf]Estado de Minas Gerais

MOÇÃO Nº _______/2008

Excelentissimos Senhores Vereadores:

O Vereador que esta subscreve requer, que após  tramitação regimental, que seja enviada mensagem de condolências aos familiares do Sr.  Antônio José Machado, pelo seu falecimento ocorrido recentemente.

        Tratava-se de pessoa muito querida que deixou grande círculo de amizades e relevantes serviços prestados em nossa Comunidade.

Sala das Sessões, 08 de Julho de 2008.

GILMAR ANTÃO RODRIGUES DA SILVEIRA

Vereador – 1º Secretário

_148090708.unknown